
 

U.O. Didattica Studenti Economia 
Via Cantarane, 24 - 37129 | T +39 045 8028695 
Didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Rep. n.                Prot. n.                           Tit.                                         del  

Modifica Commissione, Data e ora Colloquio di Selezione in riferimento al Bando di selezione pubblica 
per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di tutorato Erasmus Project Tutor 
 
Sommario: Modifica Commissione 
 
IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
 
 
VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di tutorato Erasmus 
Project Tutor prot. 9588/2018 Prot n. 447550 del 21/11/2018 

 
 

DISPONE 

 

 

 

A modifica di quanto segnalato nel Bando stesso che la Commissione giudicatrice incaricata delle procedure 

di valutazione e selezione, sarà così formata: 

 

- Prof. Alberto Peretti, Referente per la mobilità internazionale per la Scuola di Economia e Management; 

che ne sarà Presidente 

- Sig. Nicola Micheloni, Assistente Amministrativo dell’U.O.D.S.E, in qualità di Segretario; 

 

Il colloquio di selezione avrà luogo il giorno 20 dicembre 2018 alle ore 14.00 presso l’Aula SMT6 Polo 

didattico Santa Marta.  

 

 

Ogni altra informazione rimane invariata come da bando precedente. 

 

 

Verona, 13/12/2018 

 

        Il Presidente della Scuola di Economia e Management 

              Prof.ssa Angela Broglia 

 

 


		2018-12-13T13:00:12+0100
	IT
	Angela Broglia




